SCPAR PORTO DE IMBITUBA

PROGRAMA “CARGA PRECIOSA” DE INCENTIVO FISCAL
EDITAL DE CREDENCIAMENTO 01/2024

 SITUAÇÃO DOS PAGAMENTOS EM 02/04/2024

 PROPONENTE CULTURAL VALOR PAGO

4 Andreza Correa Pacheco R$ 11.835,37 (Parte 2)

5 Mariê Pacheco Cardoso R$ 23.670,74

6 Nicolás Wingord R$ 23.670,74

7 Priscilla Pesciotti Fargnolli R$ 11.835,37 (Parte 1)

Atenciosamente,

Amanda Cristhie Trummer Gomes
Comissão de Avaliação
(assinado digitalmente)

Manuela Pereira Fernandes
Comissão de Avaliação
(assinado digitalmente)

Renata Rodrigues Puccini
Comissão de Avaliação
(assinado digitalmente)

Vivian Jacobi Teles Deluca
Comissão de Avaliação
(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 P

IM
B

 0
00

03
18

0/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
3P

JS
65

4Z
.

219

Assinaturas do documento

Código para verificação: 3PJS654Z

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VIVIAN JACOBI TELES DELUCA (CPF: 008.XXX.360-XX) em 22/04/2024 às 10:35:17
Emitido por: "SGP-e", emitido em 25/02/2019 - 12:58:55 e válido até 25/02/2119 - 12:58:55.

(Assinatura do sistema)

MANUELA PEREIRA FERNANDES (CPF: 049.XXX.059-XX) em 22/04/2024 às 10:35:53
Emitido por: "SGP-e", emitido em 26/02/2019 - 11:50:18 e válido até 26/02/2119 - 11:50:18.

(Assinatura do sistema)

RENATA RODRIGUES PUCCINI (CPF: 006.XXX.149-XX) em 22/04/2024 às 10:39:56
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/10/2023 - 18:13:03 e válido até 30/10/2123 - 18:13:03.

(Assinatura do sistema)

AMANDA CRISTHIE TRÜMMER DA SILVA (CPF: 044.XXX.829-XX) em 22/04/2024 às 14:35:03
Emitido por: "SGP-e", emitido em 25/02/2019 - 11:37:25 e válido até 25/02/2119 - 11:37:25.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UElNQl8xMzc3MV8wMDAwMzE4MF8zMTgyXzIwMjNfM1BKUzY1NFo= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo PIMB 00003180/2023 e o código 3PJS654Z
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.